
292852-2021 Page 1/4

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.1.

See the notice on TED website 292852-2021 - Změna smlouvy
Estonsko-Tallinn: Laboratorní sklo, sklo pro zdravotnické a farmaceutické účely
OJ S 112/2021 11/06/2021
Oznámení o změně
Dodávky

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel/zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Tallinna Tehnikaülikool
Národní identifikační číslo: 74000323
Poštovní adresa: Ehitajate tee 5
Obec: Tallinn
Kód NUTS: EE Eesti
PSČ: 19086
Země: Estonsko
Kontaktní osoba: Eveli Kobar
E-mail: hanked@taltech.ee
Tel.: +372 6203465

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://www.taltech.ee

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Laboritarvikud I (pipetiotsikud, katsutid, krüoviaalid ja PCR-plastik)
Spisové číslo: 223680

Hlavní kód CPV
33790000 Laboratorní sklo, sklo pro zdravotnické a farmaceutické účely

Druh zakázky
Dodávky

Popis

Název
Katsutid, krüoviaalid ja PCR-plastik
Část č.: 2

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
33790000 Laboratorní sklo, sklo pro zdravotnické a farmaceutické účely

Místo plnění
Kód NUTS: EE Eesti

Popis výběrového řízení v době zadání zakázky

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/292852-2021
mailto:hanked@taltech.ee?subject=TED
http://www.taltech.ee


292852-2021 Page 2/4

VI.4.

VI.3.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.1.

IV.2.

II.2.13.

II.2.7.

Katsutite, krüoviaalide ja PCR-plastiku ostmine

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy, dynamického nákupního systému nebo koncese
Doba trvání v měsících: 48

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ano
Identifikujte projekt: Struktuuritoetused

Oddíl IV: Řízení

Administrativní informace

Oznámení o výsledku zadávacího řízení týkající se této zakázky
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2020/S 225-553256

Oddíl V: Zadání zakázky/udělení koncese

Zakázka č.: 223680-2

Část č.: 2

Název:
Biotecha Raamleping nr 223680-2 Katsutid, krüoviaalid ja PCR-plastik

Zadání zakázky/udělení koncese

Datum uzavření smlouvy/vydání rozhodnutí o udělení koncese
09/11/2020

Informace o nabídkách
Zakázka byla zadána/koncese byla udělena skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele/koncesionáře
Úřední název: Biotecha Eesti OÜ
Národní identifikační číslo: 12459554
Poštovní adresa: Liimi tn 1
Obec: Tallinn
Kód NUTS: EE Eesti
PSČ: 10621
Země: Estonsko
E-mail: info@biotecha.ee

: Dodavatelem/koncesionářem je malý či střední podnik ano

Údaje o hodnotě zakázky/části/koncese
Konečná hodnota veřejné zakázky: 400 000,00 EUR

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace

Přezkumná řízení

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/553256-2020
mailto:info@biotecha.ee?subject=TED


292852-2021 Page 3/4

VII.1.7.

VII.1.6.

VII.1.5.

VII.1.4.

VII.1.3.

VII.1.2.

VII.1.1.

VII.1.

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.1. Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Poštovní adresa: Endla 13/Lõkke 5
Obec: Tallinn
PSČ: 10122
Země: Estonsko
E-mail: vako@fin.ee
Tel.: +372 6113713
Internetová adresa: http://www.fin.ee/riigihangete-poliitika

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Poštovní adresa: Endla 13/Lõkke 5
Obec: Tallinn
PSČ: 10122
Země: Estonsko
E-mail: vako@fin.ee
Tel.: +372 6113713
Internetová adresa: http://www.fin.ee/riigihangete-poliitika

Datum odeslání tohoto oznámení
07/06/2021

Oddíl VII: Změna zakázky/koncese

Popis zakázky po provedení úprav

Hlavní kód CPV
33790000 Laboratorní sklo, sklo pro zdravotnické a farmaceutické účely

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
33790000 Laboratorní sklo, sklo pro zdravotnické a farmaceutické účely

Místo plnění
Kód NUTS: EE Eesti

Popis zakázky
Katsutite, krüoviaalide ja PCR-plastiku ostmine

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy, dynamického nákupního systému nebo koncese
Doba trvání v měsících: 48

Údaje o hodnotě zakázky/části/koncese
Celková hodnota zakázky/položky/koncese: 400 000,00 EUR

Název a adresa dodavatele/koncesionáře
Úřední název: Biotecha Eesti OÜ
Národní identifikační číslo: 12459554
Poštovní adresa: Liimi tn 1
Obec: Tallinn
Kód NUTS: EE Eesti
PSČ: 10621
Země: Estonsko

mailto:vako@fin.ee?subject=TED
http://www.fin.ee/riigihangete-poliitika
mailto:vako@fin.ee?subject=TED
http://www.fin.ee/riigihangete-poliitika


292852-2021 Page 4/4

VII.2.3.

VII.2.2.

VII.2.1.

VII.2.

E-mail: info@biotecha.ee
: Dodavatelem/koncesionářem je malý či střední podnik ano

Informace o změnách

Popis změn
Povaha a rozsah změn (s uvedením možných předchozích změn zakázky):
Ühinemise tõttu asendati 1 lepingupartner (Inbio OÜ) teisega (Semetron AS).

Důvody změny
Potřeba změny vyvolaná okolnostmi, které veřejný zadavatel/zadavatel jednající s náležitou 
péčí nemohl předvídat (čl. 43 odst. 1 písm. c) směrnice 2014/23/EU, čl. 72 odst. 1 písm. c) 
směrnice 2014/24/EU, čl. 89 odst. 1 písm. c) směrnice 2014/25/EU)
Popis okolností, které si vynutily změnu, a vysvětlení neočekávané povahy těchto okolností: 
Lepingupartneri ühinemine teise ettevõttega.

Navýšení ceny
Aktualizovaná celková hodnota zakázky před změnami (při zohlednění možných dřívějších 
smluvních změn a cenových úprav a v případě směrnice 2014/23/EU průměrné inflace daného 
členského státu)
Hodnota bez DPH: 400 000,00 EUR
Celková hodnota zakázky po provedení změn
Hodnota bez DPH: 400 000,00 EUR

mailto:info@biotecha.ee?subject=TED

